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Nr 19.
Memorial angående uppskjutande av behandlingen av dels frågan 

om ordnandet av riksdagshus planen m. m., dels ock 
motionen 1:401 angående konstnärlig utsmyckning 
av första kammarens plenisal m. m.

Fullmäktige i riksgäldskontoret ha med skrivelse den 16 mars 1950 till 
bankoutskottet med eget yttrande och förslag överlämnat 1945 års helgeands- 
holmskommittés betänkande med förslag till ordnande av riksdagshuspla
nen in. in.

Till utskottets förberedande handläggning har även överlämnats en inom 
första kammaren under nr 401 av herr Lindström in. fl. väckt motion an
gående konstnärlig utsmyckning av första kammarens plenisal m. in.

I skrivelse till talmanskonferensen den 27 april 1950 har utskottet fram
hållit, att med hänsyn till ifrågavarande ärendens relativt vidlyftiga beskaf
fenhet och den långt framskridna tidpunkten av vårsessionen det icke vore 
möjligt för utskottet att slutbehandla ärendena inom sådan tid, att kam
rarnas beslut däri kunde föreligga före den 31 maj 1950, varför utskottet 
beslutat att hos kamrarna föreslå uppskov med nämnda ärendens behand
ling till innevarande års höstsession.

Utskottet hemställde i skrivelsen, att talmanskonferensen jämlikt § 58 
riksdagsordningen måtte yttra sig över utskottets uppskovsförslag.

Enligt utskottet tillhandakommet utdrag av protokoll, hållet vid talmans
konferensens sammanträde den 11 maj 1950, har denna icke funnit något 
att erinra mot de av utskottet föreslagna uppskoven till höstsessionen med 
behandlingen av ifrågavarande ärenden.

På grund av vad sålunda förekommit får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till höstsessionen med in

nevarande års riksdag uppskjuta behandlingen av
1) fullmäktiges i riksgäldskontoret framställning i anled

ning av 1945 års helgeandsholmskommittés betänkande med 
förslag till ordnande av riksdagshusplanen in. in.; samt

2) motionen 1:401 av herr Lindström in. fl. angående 
konstnärlig utsmyckning av första kammarens plenisal in. in.

Stockholm den 16 maj 1950.

På bankoutskottets vägnar:
HARALD ÅKERBERG.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1950. 8 samt. Nr 19.
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Närvarande:
från f ö r s ta kammaren: herrar Åkerberg, Ewerlöf, Sundvik, Fahlander, 

Näsgård, Mogård, Nordenson och De Geer;
från andra kammaren: herrar Andersson i Munkaljungby, Nilsson i 

Landskrona, Persson i Norrby, fru Humla, herrar Schmidt, Sköldin, von 
Seth och Rosén.

507665. Stockholm. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag, 1950.


